

Grant Thornton
Statsautoriseret
Revisionspartnerselskab

Stockholmsgade 45
2100 København Ø
CVR-nr. 34209936

T (+45) 33 110 220

www.grantthornton.dk

Trekosten AB ApS

Nivå Strandpark 29, 2990 Nivå

CVR-nr. 30 17 78 86

Årsrapport

1. januar - 31. december 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 13. maj 2019.



Arne Bilsted
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2018	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	12
Balance	13
Noter	15

Selskabsoplysninger

Selskabet	Trekosten AB ApS Nivå Strandpark 29 2990 Nivå
	Telefon: 49140555 Hjemmeside: www.trekosten.dk
	CVR-nr.: 30 17 78 86 Stiftet: 1. januar 2007 Hjemsted: Fredensborg Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Arne Bilsted
Revision	Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Stockholmsgade 45 2100 København Ø

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet består i at drive restaurant Trekosten.

Usædvanlige forhold

Der har i regnskabsåret ikke været usædvanlige forhold.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Der har i regnskabsåret ikke været usikkerhed ved indregning eller måling.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 112 t.kr. mod 209 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

Note	2018 kr.	2017 t.kr.
Bruttofortjeneste	3.438.869	3.714
1 Personaleomkostninger	-2.600.339	-2.734
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-493.394	-518
Driftsresultat	345.136	462
Andre finansielle indtægter	0	35
Øvrige finansielle omkostninger	-201.071	-229
Resultat før skat	144.065	268
2 Skat af årets resultat	-32.026	-59
Årets resultat	112.039	209
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	400.000	0
Overføres til overført resultat	0	209
Disponeret fra overført resultat	-287.961	0
Disponeret i alt	112.039	209

Balance 31. december

Aktiver	2018	2017
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Anlægsaktiver		
3 Goodwill	1.225.000	1.375
Immaterielle anlægsaktiver i alt	<u>1.225.000</u>	<u>1.375</u>
4 Grunde og bygninger	5.508.525	5.765
5 Produktionsanlæg og maskiner	0	0
6 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	259.541	145
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>5.768.066</u>	<u>5.910</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>6.993.066</u>	<u>7.285</u>
Omsætningsaktiver		
Fremstillede varer og handelsvarer	183.486	160
Varebeholdninger i alt	<u>183.486</u>	<u>160</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	118.662	80
Andre tilgodehavender	14.000	14
Periodeafgrænsningsposter	27.000	24
Tilgodehavender i alt	<u>159.662</u>	<u>118</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>343.148</u>	<u>278</u>
Aktiver i alt	<u>7.336.214</u>	<u>7.563</u>

Balance 31. december

Passiver		2018	2017
Note		kr.	t.kr.
Egenkapital			
7	Virksomhedskapital	150.000	150
7	Overført resultat	985.220	1.273
7	Foreslået udbytte for regnskabsåret	400.000	0
	Egenkapital i alt	1.535.220	1.423
Hensatte forpligtelser			
	Hensættelser til udskudt skat	105.766	74
	Hensatte forpligtelser i alt	105.766	74
Gældsforpligtelser			
	Gæld til realkreditinstitutter	2.152.619	2.403
	Gæld til pengeinstitutter	1.297.943	1.576
	Langfristede gældsforpligtelser i alt	3.450.562	3.979
8	Gældsforpligtelser	490.000	450
	Gæld til pengeinstitutter	745.086	735
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	136.149	171
	Gæld til tilknyttede virksomheder	487.021	447
	Anden gæld	386.410	284
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	2.244.666	2.087
	Gældsforpligtelser i alt	5.695.228	6.066
	Passiver i alt	7.336.214	7.563
9 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser			
10 Eventualposter			

Noter

	2018 kr.	2017 t.kr.
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	2.522.407	2.618
Pensioner	27.160	69
Andre omkostninger til social sikring	18.874	19
Personaleomkostninger i øvrigt	31.898	28
	2.600.339	2.734
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	6	6
2. Skat af årets resultat		
Regulering af udskudt skat	32.026	59
	32.026	59
3. Goodwill		
Kostpris 1. januar 2018	3.000.000	3.000
Kostpris 31. december 2018	3.000.000	3.000
Af- og nedskrivninger 1. januar 2018	-1.625.000	-1.475
Årets afskrivninger	-150.000	-150
Af- og nedskrivninger 31. december 2018	-1.775.000	-1.625
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2018	1.225.000	1.375
4. Grunde og bygninger		
Kostpris 1. januar 2018	8.130.036	8.130
Tilgang i årets løb	62.565	0
Kostpris 31. december 2018	8.192.601	8.130
Af- og nedskrivninger 1. januar 2018	-2.365.665	-2.032
Årets afskrivninger	-318.411	-333
Af- og nedskrivninger 31. december 2018	-2.684.076	-2.365
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2018	5.508.525	5.765

Noter

	31/12 2018 kr.	31/12 2017 t.kr.
5. Produktionsanlæg og maskiner		
Kostpris 1. januar 2018	600.000	620
Korrektion af kostpris primo	0	-20
Kostpris 31. december 2018	600.000	600
Af- og nedskrivninger 1. januar 2018	-600.000	-594
Årets afskrivninger	0	-10
Korrektion af tidligere års afskrivninger	0	4
Af- og nedskrivninger 31. december 2018	-600.000	-600
6. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. januar 2018	969.867	920
Tilgang i årets løb	138.836	30
Korrektion af kostpris primo	0	20
Kostpris 31. december 2018	1.108.703	970
Af- og nedskrivninger 1. januar 2018	-824.180	-796
Årets afskrivninger	-24.982	-20
Korrektion af tidligere års afskrivninger	0	-9
Af- og nedskrivninger 31. december 2018	-849.162	-825
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2018	259.541	145

Noter

7. Egenkapital

	Virksomheds- kapital kr.	Overført resultat kr.	Foreslået udbytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. januar 2018	150.000	1.273.181	0	1.423.181
Årets overførte overskud eller underskud	0	-287.961	0	-287.961
Udbytte for regnskabsåret	0	0	400.000	400.000
Egenkapital 31. december 2018	150.000	985.220	400.000	1.535.220

8. Gældsforpligtelser

	Afdrag første år kr.	Restgæld efter 5 år kr.	Gæld i alt 31/12 2018 kr.	Gæld i alt 31/12 2017 t.kr.
Gæld til realkreditinstitutter	250.000	902.619	2.402.619	2.653
Gæld til pengeinstitutter	240.000	337.943	1.537.943	1.776
	490.000	1.240.562	3.940.562	4.429

9. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 2.403 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2018 udgør 5.508 t.kr.

Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut, 1.538 t.kr., har selskabet stillet virksomhedspant på nominelt 750 t.kr.

10. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med AB/AB Holding ApS, CVR-nr. 30 17 77 97 som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Noter

10. Eventualposter (fortsat)

Sambeskatning (fortsat)

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse over for SKAT fremgår af årsregnskabet for administrationsselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.